PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

: ESTADO DE GOIÃS

Ne GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºõa39/90

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JUAREZ TÁ

VORA DE AZEREDO COUTINHO, no uso de suas a-

tribuições legais,

RESOLVE:

Designar o funcionário requisitado, Sr. GER

CINO LEONEL, para substituir o Sr. MENANDRO DE ARAÚJO NETO, Su-!

pervisor, a partir de 01 de março do corrente ano, em gôzo de fé

rias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 07 DIAS DO

MES DE MARÇO DE 1,990.

ad
( 4

A y J) Apra de
de Des. AREZ TÁVORA DE ad PÉ COUTINHO

GO
e Presidente do TRE/GO